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00027/23 -

DATA:03/10/2023

FORNECEDOR TELEFONE CONTATO FORNECEDOR TELEFONE CONTATO

MédiaDescrição do ProdutoÍtem Quantidade
Unidade

10090807060504030201
Código

H & T  COMERCIO DE AUTOPECAS E SERVICOS LTDA

J. B. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA

E P FARIAS BERNARDES

(93) 9161-1808

(93) 3523-8322

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 RETROESCAVADEIRAS MARCA: JCB120 521,88
62.625,60H

002.122.003

473,00
56.760,00

572,33
68.679,60

520,30
62.436,00

2 RETROESCAVADEIRAS MARCA: JCB1 280.000,00
280.000,00UND

002.122.018

280.000,00
280.000,00

280.000,00
280.000,00

280.000,00
280.000,00

3 ESCAVADEIRA HIDRAULICA MARCA:180 703,93
126.707,40H

002.122.004

638,00
114.840,00

771,98
138.956,40

701,80
126.324,00

4 ESCAVADEIRA HIDRAULICA MARCA:1 210.000,00
210.000,00UND

002.122.019

210.000,00
210.000,00

210.000,00
210.000,00

210.000,00
210.000,00

5 MOTONIVELADORA MARCA: CASE170 703,93
119.668,10H

002.122.005

638,00
108.460,00

771,98
131.236,60

701,80
119.306,00

6 MOTONIVELADORA MARCA: CASE1 200.000,00
200.000,00UND

002.122.020

200.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00

7 MOTONIVELADORA MARCA:200 703,93
140.786,00H

002.122.006

638,00
127.600,00

771,98
154.396,00

701,80
140.360,00

8 MOTONIVELADORA MARCA:1 370.000,00
370.000,00UND

002.122.021

370.000,00
370.000,00

370.000,00
370.000,00

370.000,00
370.000,00

9 PÁ CARREGADEIRA CASE W-20 E130 675,99
87.878,70H

002.122.007

616,00
80.080,00

734,36
95.466,80

677,60
88.088,00

10 PÁ CARREGADEIRA CASE W-20 E -1 200.000,00
200.000,00UND

002.122.022

200.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00

11 VIBRO ACABADORA AS230100 788,88
78.888,00H

002.122.008

715,00
71.500,00

865,15
86.515,00

786,50
78.650,00
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FORNECEDOR TELEFONE CONTATO FORNECEDOR TELEFONE CONTATO

MédiaDescrição do ProdutoÍtem Quantidade
Unidade

10090807060504030201
Código

H & T  COMERCIO DE AUTOPECAS E SERVICOS LTDA

J. B. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA

E P FARIAS BERNARDES

(93) 9161-1808

(93) 3523-8322

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12 VIBRO ACABADORA AS230 - VALOR1 170.000,00
170.000,00UND

002.122.023

170.000,00
170.000,00

170.000,00
170.000,00

170.000,00
170.000,00

13 ROLO COMPACTADOR MARCA:120 582,56
69.907,20H

002.122.009

528,00
63.360,00

638,88
76.665,60

580,80
69.696,00

14 ROLO COMPACTADOR MARCA1 240.000,00
240.000,00UND

002.122.024

240.000,00
240.000,00

240.000,00
240.000,00

240.000,00
240.000,00

15 ROLO COMPACTADOR MARCA:120 582,56
69.907,20H

002.122.010

528,00
63.360,00

638,88
76.665,60

580,80
69.696,00

16 ROLO COMPACTADOR MARCA:1 160.000,00
160.000,00UND

002.122.025

160.000,00
160.000,00

160.000,00
160.000,00

160.000,00
160.000,00

17 CAMINHÃO CAÇAMBA VW 13-180150 509,74
76.461,00H

002.122.011

462,00
69.300,00

559,02
83.853,00

508,20
76.230,00

18 CAMINHÃO CAÇAMBA VW  13-180 -1 120.000,00
120.000,00UND

002.122.026

120.000,00
120.000,00

120.000,00
120.000,00

120.000,00
120.000,00

19 CAMINHÃO ESPAGEDOR MARCA:100 788,88
78.888,00H

002.122.012

715,00
71.500,00

865,15
86.515,00

786,50
78.650,00

20 CAMINHÃO ESPAGEDOR MARCA:1 170.000,00
170.000,00UND

002.122.027

170.000,00
170.000,00

170.000,00
170.000,00

170.000,00
170.000,00

21 CAMINHÃO MERCEDES BENS 2318100 509,74
50.974,00H

002.122.013

462,00
46.200,00

559,02
55.902,00

508,20
50.820,00

22 CAMINHÃO MERCEDES BENS 2318 -1 100.000,00
100.000,00UND

002.122.028

100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00
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FORNECEDOR TELEFONE CONTATO FORNECEDOR TELEFONE CONTATO

MédiaDescrição do ProdutoÍtem Quantidade
Unidade

10090807060504030201
Código

H & T  COMERCIO DE AUTOPECAS E SERVICOS LTDA

J. B. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA

E P FARIAS BERNARDES

(93) 9161-1808

(93) 3523-8322

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

23 CAMINHÃO PUMA MODELO 91460 436,92
26.215,20H

002.122.014

396,00
23.760,00

479,16
28.749,60

435,60
26.136,00

24 CAMINHÃO PUMA MODELO: 914 -1 40.000,00
40.000,00UND

002.122.029

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

25 ÔNIBUS MODELO BUSSCAR 11.70970 509,74
35.681,80H

002.122.015

462,00
32.340,00

559,02
39.131,40

508,20
35.574,00

26 ÔNIBUS MODELO BUSSCAR 11.709 -1 40.000,00
40.000,00UND

002.122.030

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

27 PICK-UP TOYOTA BANDEIRANTES80 339,83
27.186,40H

002.122.016

308,00
24.640,00

372,68
29.814,40

338,80
27.104,00

28 PICK-UP TOYOTA BANDEIRANTES -1 35.000,00
35.000,00UND

002.122.031

35.000,00
35.000,00

35.000,00
35.000,00

35.000,00
35.000,00

29 MITSUBISHI MODELO: L200 GL180 339,83
61.169,40H

002.122.017

308,00
55.440,00

372,68
67.082,40

338,80
60.984,00

30 MITSUBISHI MODELO: L200 GL -1 40.000,00
40.000,00UND

002.122.032

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

TIAGO PESSOA
Agente Administrativo

------------------------------------------------------------
Aprovado por:

------------------------------------------------------------

3.487.944,000,00Total da Cotação do Fornecedor R$ 3.485.054,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3.384.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R$

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R$: 3.384.140,00

3.594.629,40 3.384.140,00



E P FARIAS BERNARDES

CPF/CNPJ: 17.732.527/0001-03 INSC. EST 15.402.351-5

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

1 HORA R$ 473.00 R$ 56,760.00 R$ 280,000.00 R$ 336,760.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

2 HORA 638.00R$     R$ 114,840.00 R$ 210,000.00 R$ 324,840.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

3 HORA 638.00R$     108,460.00R$   200,000.00R$   R$ 308,460.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

4 HORA 638.00R$     127,600.00R$   370,000.00R$   R$ 497,600.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

5 HORA 616.00R$     80,080.00R$     200,000.00R$   R$ 280,080.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

6 HORA 715.00R$     71,500.00R$     170,000.00R$   R$ 241,500.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

7 HORA 528.00R$     63,360.00R$     240,000.00R$   R$ 303,360.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

8 HORA 528.00R$     63,360.00R$     160,000.00R$   R$ 223,360.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

9 HORA 462.00R$     69,300.00R$     120,000.00R$   R$ 189,300.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

10 HORA 715.00R$     71,500.00R$     170,000.00R$   R$ 241,500.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

11 HORA 462.00R$     46,200.00R$     100,000.00R$   R$ 146,200.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

ROLO COMPACTADOR MARCA: MULLER VAP 

70
120

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

 CAMINHÃO CAÇAMBA VW 13-180 150

LOTE 10

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

ESCAVADEIRA HIDRAULICA MARCA: JCB 

JS200  
180

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

 MOTONIVELADORA MARCA: CATERPILLAR 

120K/120H
200

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

 MOTONIVELADORA MARCA: CASE 845 170

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

LOTE 11

LOTE 12

CAMINHÃO ESPAGEDOR MARCA: VW 15-180 100

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

CAMINHÃO MERCEDES BENS 2318 100

LOTE 5

LOTE 6

LOTE 7

LOTE 8

LOTE 9

VIBRO ACABADORA AS230 100

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

PÁ CARREGADEIRA CASE W-20 E 130

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

ROLO COMPACTADOR MARCA: MULLER VT08 120

ESPECIFICAÇÃO

LOTE 1

PESQUISA DE PREÇO

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

RELAÇÃO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS - SEMINFRA

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

RETROESCAVADEIRAS MARCA:  JCB/  NEW 

ROLAND 3C/90B
120



12 HORA 396.00R$     23,760.00R$     40,000.00R$     R$ 63,760.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

13 HORA 462.00R$     32,340.00R$     40,000.00R$     R$ 72,340.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

14 HORA 308.00R$     24,640.00R$     35,000.00R$     R$ 59,640.00

ITEM UND
PREÇO UNIT. 

DO SERVIÇO

VALOR TOTAL 

DOS SERVIÇOS

VALOR 

ESTIMADO DE 

PEÇAS

VALOR TOTAL DE PEÇAS/SERVIÇOS

15 HORA 308.00R$     55,440.00R$     40,000.00R$     R$ 95,440.00

R$ 3,384,140.00

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

 MITSUBISHI MODELO: L200 GL 180

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

PICK-UP TOYOTA BANDEIRANTES 80

ESPECIFICAÇÃO
QUANT. ESTIMADO 

EM HORAS

ÔNIBUS MODELO: BUSSCAR 11.709 70

LOTE 15

VALOR TOTAL:

LOTE 13

LOTE 14

CAMINHÃO PUMA MODELO: 914 60









 

Rod. Santarém Cuiabá, n°2975 | 99161-1808/99166-1808/99183-9489 
gerencia@tratorsan.com - Santarém - Pará 

 

 
   Santarém, 25 de setembro de 2023 

 
PESQUISA DE PREÇO 

RELAÇÃO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS - SEMINFRA 

LOTE 1 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

1 RETROESCAVADEIRAS MARCA:  
JCB/NEW ROLAND 3C/90B HORA 120  R$    520,30   R$    62.436,00   R$ 280.000,00   R$ 342.436,00  

         

LOTE 2 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

2 ESCAVADEIRA HIDRAULICA 
MARCA: JCB JS200   HORA 180  R$    701,80   R$ 126.324,00   R$ 210.000,00   R$ 336.324,00  

         

LOTE 3 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

3  MOTONIVELADORA MARCA: 
CASE 845 HORA 170  R$    701,80   R$ 119.306,00   R$ 200.000,00   R$ 319.306,00  

         

LOTE 4 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

4 
 MOTONIVELADORA 
MARCA:CATERPILLAR  
120K/120H 

HORA 200  R$    701,80   R$ 140.360,00   R$ 370.000,00   R$ 510.360,00  

         

LOTE 5 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

5 PÁ CARREGADEIRA CASE W-20 
E HORA 130  R$    677,60   R$    88.088,00   R$ 200.000,00   R$ 288.088,00  

         

LOTE 6 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

6 VIBRO ACABADORA AS230 HORA 100  R$    786,50   R$    78.650,00   R$ 170.000,00   R$ 248.650,00  

  

mailto:gerencia@tratorsan.com
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LOTE 7 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

7 ROLO COMPACTADOR MARCA: 
MULLER VAP 70 HORA 120  R$    580,80   R$    69.696,00   R$ 240.000,00   R$ 309.696,00  

         

LOTE 8 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

8 ROLO COMPACTADOR MARCA: 
MULLER VT08 HORA 120  R$    580,80   R$    69.696,00   R$ 160.000,00   R$ 229.696,00  

         

LOTE 9 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

9  CAMINHÃO CAÇAMBA VW 13-
180 HORA 150  R$    508,20   R$    76.230,00   R$ 120.000,00   R$ 196.230,00  

         

LOTE 10 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO 
EM HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

10 CAMINHÃO ESPAGEDOR 
MARCA: VW 15-180 HORA 100  R$    786,50   R$    78.650,00   R$ 170.000,00  R$ 248.650,00 

 
LOTE 11 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO EM 
HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

11 CAMINHÃO MERCEDES BENS 
2318 HORA 100 R$    508,20 R$    50.820,00 R$ 100.000,00 R$ 150.820,00 

         

LOTE 12 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO EM 
HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

12 CAMINHÃO PUMA MODELO: 
914 HORA 60 R$    435,60 R$    26.136,00 R$   40.000,00 R$ 66.136,00 

         

LOTE 13 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO EM 
HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

13 ÔNIBUS MODELO: BUSSCAR 
11.709 HORA 70 R$    508,20 R$    35.574,00 R$   40.000,00 R$ 75.574,00 
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LOTE 14 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO EM 
HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

14 PICK-UP TOYOTA 
BANDEIRANTES HORA 80 R$    338,80 R$    27.104,00 R$   35.000,00 R$ 62.104,00 

         

LOTE 15 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND 
QUANT. 

ESTIMADO EM 
HORAS 

PREÇO UNIT. 
DO SERVIÇO 

VALOR TOTAL 
DOS SERVIÇOS 

VALOR 
ESTIMADO DE 

PEÇAS 
VALOR TOTAL DE 
PEÇAS/SERVIÇOS 

15 MITSUBISHI MODELO: L200 GL HORA 180 R$    338,80 R$    60.984,00 R$   40.000,00 R$ 100.984,00 

         

VALOR TOTAL: R$ 3.485.054,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Respeitosamente, 
 
 
 
 
________________________________________________ 
H&T Comércio de Autopeças e Serviços LTDA EPP 
Tratorsan 
 

mailto:gerencia@tratorsan.com


Avenida Barao do Rio Branco

05.182.233/0007-61CNPJ :

SECRET.MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA

Resultado da Cotação Agrupado

00027/23 03/10/2023Número da Cotação: Data: 03/10/2023Abertura: Encerramento:

Centros de Custo da Cotação

19 SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA-SEMINFRA

Código Descrição Valor MédioQtd. Valor Total Médio

002.122.003 RETROESCAVADEIRAS MARCA: JCB E NEW ROLAND 3C/90B 521,88120 62.625,601

002.122.018 RETROESCAVADEIRAS MARCA: JCB E NEW ROLAND 3C/90B - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS280.000,001 280.000,002

002.122.004 ESCAVADEIRA HIDRAULICA MARCA: JCB JS200 703,93180 126.707,403

002.122.019 ESCAVADEIRA HIDRAULICA MARCA: JCB JS200 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS210.000,001 210.000,004

002.122.005 MOTONIVELADORA MARCA: CASE 845 703,93170 119.668,105

002.122.020 MOTONIVELADORA MARCA: CASE 845 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 200.000,001 200.000,006

002.122.006 MOTONIVELADORA MARCA: CATERPILLAR 120K E 120H 703,93200 140.786,007

002.122.021 MOTONIVELADORA MARCA: CATERPILLAR 120K E 120H - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS370.000,001 370.000,008

002.122.007 PÁ CARREGADEIRA CASE W-20 E 675,99130 87.878,709

002.122.022 PÁ CARREGADEIRA CASE W-20 E - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 200.000,001 200.000,0010

002.122.008 VIBRO ACABADORA AS230 788,88100 78.888,0011

002.122.023 VIBRO ACABADORA AS230 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 170.000,001 170.000,0012

002.122.009 ROLO COMPACTADOR MARCA: MULLER VAP 70 582,56120 69.907,2013

002.122.024 ROLO COMPACTADOR MARCA MULLER VAP70 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS240.000,001 240.000,0014

002.122.010 ROLO COMPACTADOR MARCA: MULLER VT08 582,56120 69.907,2015

002.122.025 ROLO COMPACTADOR MARCA: MULLER VT08 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 160.000,001 160.000,0016

002.122.011 CAMINHÃO CAÇAMBA VW 13-180 509,74150 76.461,0017

002.122.026 CAMINHÃO CAÇAMBA VW  13-180 - VALOR ESTINADO DE PEÇAS 120.000,001 120.000,0018

002.122.012 CAMINHÃO ESPAGEDOR MARCA: VW 15-180 788,88100 78.888,0019

002.122.027 CAMINHÃO ESPAGEDOR MARCA: VW 15-180 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 170.000,001 170.000,0020

002.122.013 CAMINHÃO MERCEDES BENS 2318 509,74100 50.974,0021

002.122.028 CAMINHÃO MERCEDES BENS 2318 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 100.000,001 100.000,0022

002.122.014 CAMINHÃO PUMA MODELO 914 436,9260 26.215,2023

002.122.029 CAMINHÃO PUMA MODELO: 914 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 40.000,001 40.000,0024

002.122.015 ÔNIBUS MODELO BUSSCAR 11.709 509,7470 35.681,8025

002.122.030 ÔNIBUS MODELO BUSSCAR 11.709 - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 40.000,001 40.000,0026

002.122.016 PICK-UP TOYOTA BANDEIRANTES 339,8380 27.186,4027

002.122.031 PICK-UP TOYOTA BANDEIRANTES - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 35.000,001 35.000,0028

002.122.017 MITSUBISHI MODELO: L200 GL 339,83180 61.169,4029

002.122.032 MITSUBISHI MODELO: L200 GL - VALOR ESTIMADO DE PEÇAS 40.000,001 40.000,0030

1.895 2.383.698,34 3.487.944,00TOTAL
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